
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty 
targowej i zarządzania jej poboru w drodze inkasa na terenie Miasta Hrubieszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Miejskiej Hrubieszów. 

§ 2. 1. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej na terenie Miasta Hrubieszowa, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu dokonywania sprzedaży na 
targowiskach i innych miejscach, w których prowadzony jest handel. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Na inkasentów wyznacza się: 

a) na targowisku „Mój Rynek” przy ul. Kruczej – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Sp. z o.o. w Hrubieszowie, 

b) na targowisku przy ul. Ludnej – pracownicy Urzędu Miasta, 

c) na targowisku przy ul. Kolejowej – pracownicy Urzędu Miasta, 

d) z innych miejsc, w których prowadzony jest handel – pracownicy Urzędu Miasta. 

3. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasenci przekazują na rachunek bankowy Urzędu Miasta 
w Hrubieszowie lub wpłacają do kasy Urzędu Miasta w Hrubieszowie w następnym dniu, po dniu poboru 
opłaty targowej. Jeżeli dzień poboru opłaty targowej jest dniem wolnym od pracy, inkasenci dokonują wpłaty 
w pierwszym dniu roboczym. 

§ 4. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości: 

a) 90 % pobranych opłat targowych dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
w Hrubieszowie, 

b) pracownicy Urzędu Miasta dokonują poboru opłaty targowej w ramach wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4309



§ 5. Traci moc: Uchwała nr XV/106/2015 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 30 października 2015 r. 
w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty targowej 
i zarządzania jej poboru w drodze inkasa zmieniona uchwałą nr XLVII/362/2017 Rady Miejskiej 
w Hrubieszowie z dnia 29 grudnia  2017 r. w sprawie zmiany zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 
wysokości stawek opłaty targowej i zarządzania jej poboru w drodze inkasa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Kryszczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4309



Załącznik do uchwały nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej w Hrubieszowie 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dzienne stawki opłaty targowej 

Lp. Przedmiot opłaty Wysokość opłaty (zł) 
1. Od sprzedaży z samochodu o ładowności do 3,5 tony i 

przyczepy samochodowej. 
40 

2. Od sprzedaży z samochodu o ładowności powyżej 3,5 
tony, naczep, przyczep, ciągników siodłowych. 

50 

3. Od sprzedaży z obiektu typu „namiot” 
a) o powierzchni do 8 m2, 
b) o powierzchni od 8 m2 do 16 m 2, 
c) o powierzchni powyżej 16 m 2. 

 
20,00 
24,00 
28,00 

4. Od sprzedaży „z ręki” (kosza, wiadra itp.) 6,00 
5. Od sprzedaży za każdy rozpoczęty m2 zajętej 

powierzchni targowiska (stołu, lady, stolika 
turystycznego, łóżka polowego, skrzynki, itp.) 

8,00 

6. Od sprzedaży towarów z placu targowiska za 1 m2 

zajętej powierzchni. 
 

8,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4309


	UCHWAŁA NR XXIII/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2
	lit. d w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Dzienne stawki opłaty targowej

		2025-10-06T12:47:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




